
 

 

 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA UNIVERSALIZACIÓN DE LA SALUD” 

Av. Arenales N° 452 - Lima – Perú 
T. (511) 200-4555  
www.sutran.gob.pe 

PROCESO CAS N° 044-2020-SUTRAN/05.1.4 
 

CONTRATAR A UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO UD AMAZONAS 
 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL 
 

Nº NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR  

ENTREVISTA TOTAL 

1 ALVARADO ZUTA JHUVITZA DEL PILAR 50 32 82 

2 CARO ZAVALETA ERIKA DANNY 50 31 81 

3 CHUQUIZUTA CHUQUIZUTA MEDALIT 50 NSP 50 

4 CONSTANTINO VALLEJOS SEGUNDO BERNARDO 50 31 81 

5 CUBAS AREVALO ROSA MERLY 50 42 92 

6 FLORES CHAVEZ FRANKLIN SMIT 50 44 94 

7 GUEVARA CORONEL FLOR MIRIAM 50 34 84 

8 LIZARDO SANTILLAN HELEN 50 33 83 

9 LOPEZ OCLOCHO LILIANA INES 50 39 89 

10 MELENDEZ MUÑOZ LLASMIN 50 33 83 

11 MENDOZA SANDOVAL LIZETH MARIBEL 50 34 84 

12 MEZA AREVALO NADINY 50 32 82 

13 MORE SALAZAR ROGER ENGELS 50 39 89 

14 OYARCE HUAMAN ZOILA RITA 50 33 83 

15 PAUCAR HEREDIA DEYVID ROLANDO 50 38 88 

16 REYNA MONTOYA KATIA LEONOR 50 32 82 

17 SERVAN CRUZ ANA MARIA 50 36 86 

18 SILVA LA PUENTE JOSE ANDRES 50 39 89 

19 TAUMA TORREJON ASUNTA 50 35 85 

20 TORNERO MORALES SOLEDAD CARMELA 50 34 84 

21 TRIGOSO REYNA HANDERSON HANS 50 34 84 

22 VARGAS MELENDEZ DAISY FIORELY  50 40 90 

23 YARLAQUE CAJUSOL JOSE DAVID 50 32 82 

24 YSLA OYARCE LEYDY JHOANA 50 39 89 
 

RESULTADO FINAL: 

APELLIDOS Y NOMBRES  N° DE ORDEN  PUNTAJE 

FLORES CHAVEZ FRANKLIN SMIT 1 94 

CUBAS AREVALO ROSA MERLY 2 92 

VARGAS MELENDEZ DAISY FIORELY  3 90 

LOPEZ OCLOCHO LILIANA INES 4 89 

MORE SALAZAR ROGER ENGELS 4 89 

SILVA LA PUENTE JOSE ANDRES 4 89 

YSLA OYARCE LEYDY JHOANA 4 89 

PAUCAR HEREDIA DEYVID ROLANDO 5 88 

SERVAN CRUZ ANA MARIA 6 86 

TAUMA TORREJON ASUNTA 7 85 

GUEVARA CORONEL FLOR MIRIAM 8 84 

MENDOZA SANDOVAL LIZETH MARIBEL 8 84 

TORNERO MORALES SOLEDAD CARMELA 8 84 

TRIGOSO REYNA HANDERSON HANS 8 84 

LIZARDO SANTILLAN HELEN 9 83 
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MELENDEZ MUÑOZ LLASMIN 9 83 

OYARCE HUAMAN ZOILA RITA 9 83 

ALVARADO ZUTA JHUVITZA DEL PILAR 10 82 

MEZA AREVALO NADINY 10 82 

REYNA MONTOYA KATIA LEONOR 10 82 

YARLAQUE CAJUSOL JOSE DAVID 10 82 

CARO ZAVALETA ERIKA DANNY 11 81 

CONSTANTINO VALLEJOS SEGUNDO BERNARDO 11 81 

CHUQUIZUTA CHUQUIZUTA MEDALIT … 50 
 

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

FLORES CHAVEZ FRANKLIN SMIT GANADOR (A) 
 

Asimismo, se informa que la persona declarada como GANADOR(A), que se le notificará el contrato mediante 

correo electrónico, desde el 26/06/2020 al 03/07/2020. Además, deberá adjuntar los siguientes documentos: 
  

• El expediente de postulación que fue enviado vía correo electrónico, a proceso-cas-

regiones@sutran.gob.pe. 

•  (01) Foto tamaño carnet o pasaporte a color (con fondo blanco) para la emisión del fotocheck. 

• De requerir la suspensión de Cuarta Categoría, deberá presentar copia del Formulario 1609. 

• Formatos que se encuentran en la página web, en el link:  

http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/, referido a las personas GANADORAS: 
 

1. Registro de Derechohabientes. 

2. Declaración Jurada de Sistema de Pensiones. 

3. Declaración Jurada del Personal Ingresante. 

4. Declaración Jurada de Salud del Personal que ingresa. 

 

*Una vez concluya el estado de emergencia el GANADOR(A), deberá presentar todos los documentos 

enviados en forma física a la Unidad de Recursos Humanos. 

 
 

Lima, 25 de junio de 2020. 

          

El Comité de Selección 
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